www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 169, de 06 de Novembro de 2017.

Exonera Professora Contratada em Caráter Emergencial e Temporário.

O Prefeito do Município de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º-  Exonerar  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MATHIAS, Matrícula nº 1065, do cargo de
Professor de Educação Básica II - Inglês, a partir de 16/10/2017.

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 16/10/2017.

Miraí-MG, 06 de novembro de 2017.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org